

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6, și 9 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,7,8]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1655705464654 din 20.06.2022									
	Obiectul de achiziției: Servicii de verificare metrologică a contoarelor de apă									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discout %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
50411100-0	Bunuri/servicii									
	<i>Servicii de verificare metrologică a contoarelor de apă mecanice DN 15mm</i>	Buc.	4850	50,00	60,00	242 500,00	291 000,00	Serviciile vor fi prestate, la solicitare, conform termenelor din Caietul de sarcini, termenelor și condițiilor din Contract.	Metoda și condițiile de plată vor fi prin transfer bancar, în termen de 20 (douăzeci) zile lucrătoare după prestarea serviciilor, prezentarea facturii fiscale și actului de predare- primire a serviciilor, și acceptarea acestora de către Prestator fără obiecții.	
	<i>Clasa A, B (R ≤ R100)</i>		4850	50,00	60,00					
	<i>Clasa C (R ≥ 160)</i>			50,00	60,00					
	<i>Servicii pentru pregătirea de verificare metrologică a contoarelor de apă mecanice DN 15mm</i>	Buc.	4850	30,00	36,00	145 500,00	174 600,00			
	<i>Clasa A, B (R ≤ R100)</i>		4850	30,00	36,00					
	<i>Clasa C (R ≥ 160)</i>			30,00	36,00					
	<i>Servicii de verificare metrologică a contoarelor de apă mecanice DN 20 mm</i>	Buc.	10	60,00	72,00	600,00	720,00			
	<i>Clasa A, B (R ≤ R100)</i>		10	60,00	72,00					
	<i>Clasa C (R ≥ 160)</i>			60,00	72,00					

Servicii pentru pregătirea de verificare metrologică a contoarelor de apă mecanice DN 20mm	Buc.	10	40,00	48,00	400,00	480,00			
<i>Clasa A, B (R ≤ R100)</i>		10	40,00	48,00					
<i>Clasa C (R ≥ 160)</i>			40,00	48,00					
Servicii de verificare metrologică a contoarelor de apă mecanice DN 25 mm	Buc.	18	120,00	144,00	2 160,00	2 592,00			
<i>Clasa A, B (R ≤ R100)</i>		18	120,00	144,00					
<i>Clasa C (R ≥ 160)</i>			120,00	144,00					
Servicii pentru pregătirea de verificare metrologică a contoarelor de apă mecanice DN 25mm	Buc.	18	80,00	96,00	1 440,00	1 728,00			
<i>Clasa A, B (R ≤ R100)</i>		18	80,00	96,00					
<i>Clasa C (R ≥ 160)</i>			80,00	96,00					
Servicii de verificare metrologică a contoarelor de apă mecanice DN 32 mm	Buc.	46	120,00	144,00	5 520,00	6 624,00			
<i>Clasa A, B (R ≤ R100)</i>		46	120,00	144,00					
<i>Clasa C (R ≥ 160)</i>			120,00	144,00					
Servicii pentru pregătirea de verificare metrologică a contoarelor de apă mecanice DN 32mm	Buc.	46	100,00	120,00	4 600,00	5 520,00			
<i>Clasa A, B (R ≤ R100)</i>		46	100,00	120,00					
<i>Clasa C (R ≥ 160)</i>			100,00	120,00					
Servicii de verificare metrologică a contoarelor	Buc.	27	150,00	180,00	4 050,00	4 860,00			

	de apă mecanice DN 40 mm								
	<i>Clasa A, B (R ≤ R100)</i>		27	150,00	180,00				
	<i>Clasa C (R ≥ 160)</i>			150,00	180,00				
	Servicii pentru pregătirea de verificare metrologică a contoarelor de apă mecanice DN 40mm	Buc.	27	100,00	120,00	2 700,00	3 240,00		
	<i>Clasa A, B (R ≤ R100)</i>		27	100,00	120,00				
	<i>Clasa C (R ≥ 160)</i>			100,00	120,00				
	TOTAL		4951			409 470,00	491 364,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Diana IVASIUC În calitate de: Director
Ofertantul: S.R.L. „TEHLAB SERVICE” Adresa: mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor, 10 MD-2069